quarta-feira, 20 de dezembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Concorrência

 “EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º CCP-0101-2023

Concorrência n.º 001-2023, CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Barra do Mendes. CNPJ:
13.702.238/0001-00. CONTRATADA: JL FIGUEIREDO CONSTRUTORA CIVIL LTDA, CNPJ:
32.052.695/0001-41. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DAS OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA RELATIVOS À RECUPERAÇÃO
DE ESTRADAS VICINAIS NO INTERIOR NO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES, CONF.
Contrato de Repasse OGU MDR 939253/2022. VALOR: R$ 3.812.163,52 (Três milhões
oitocentos e doze mil cento e sessenta e três reais e cinquenta e dois centavos). PRAZO: 180
dias. Barra do Mendes-Ba, 20 de dezembro de 2023. Antônio Barreto de Oliveira - Prefeito
Municipal.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0949DE1EC81A36CA50774AAFEA8197BC

		2023-12-20T14:45:29-0300